
 

 

 

 

 

Zpravodaj Základní školy speciální a praktické školy 

Diakonie ČCE Vrchlabí, odloučeného pracoviště TRUTNOV 

  ČERVEN 

        2022 

 TRUT NODRÁČEK 
 

 



 

 

VŠECHNY DĚTI mají 1. června 

svátek. Žáci Fialové třídy 

společně s třídou Růžovou a 

Azurovou při této příležitosti 

navštívili Muzeum BRATŘÍ ČAPKŮ 

v Malých Svatoňovicích. Žáčci Jasmínové třídy soutěžili, 

vychutnali si svou odměnu v podobě zmrzliny a možná již 

snědli krásné medaile, 

které si za své "výkony" 

vysoutěžili. 

 



  

Ke slavení bylo ale 

v červnu příležitostí dost 

a dost, a tak přejeme 

všem našim oslavencům 

VŠECHNO NEJLEPŠÍ !!! 

 

14. června jsme se u příležitosti světového dne 

dárců krve učili o této vzácné tekutině. 

V červnu jsme navštívili i útulek pro psy 

v Trutnově, užili si Světový den oceánů, 

společně jsme navštívili vrchlabské muzeum... 

Nejmenší žáčci se vydali na výlet do Farmparku 

Muchomůrka ve Svobodě nad Úpou a nezapomněli 

jsme ani na svátek otců a vyrobili jsme těm 

„našim“ např. dárkový poukaz 

na snídani do postele nebo 

krásné rámečky s památeční 

fotkou. Školní rok jsme 

zakončili návštěvou ZOO a 

spaním ve škole. 

 

  



A 30.6. jsme si předali 

svá krásná vysvědčení.. 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ  a PRAKTICKÁ ŠKOLA DIAKONIE ČCE VRCHLABÍ 
- ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ TRUTNOV 

Adresa: Školní 13, 541 01  Trutnov       Ředitelka: PaedDr. Magda Kumprechtová, MBA 
Telefon: 498 100 620, 739 379 290 
E-mail: kumprechtovam@specialniskolavrchlabi.cz 
Web: www.specialniskolatrutnov.diakonie.cz 
Číslo účtu: 43-527040287/0100   
facebook: www.facebook.com/www.specialniskolatrutnov.cz 
 

mailto:kumprechtovam@specialniskolavrchlabi.cz
http://www.specialniskolatrutnov.diakonie.cz/
http://www.facebook.com/www.specialniskolatrutnov.cz

